
 

POLISH EDUCATIONAL CENTRE IN WOLVERHAMPTON OF ST JAN BOSKO 

 

KALENDARZ  ZAJĘĆ  SZKOLNYCH  2018/2019 

 

 

 Miesiąc Data  Plan zajęć 

Wrzesień 2018 08.09.2018 

15.09.2018 
22.09.2018 
29.09.2018 

Rozpoczęcie Roku Szkolnego 2018/2019 

Zajęcia 
Zajęcia 
Zajęcia 

Październik 2018 06.10.2018 
13.10.2018 

20.10.2018 
27.10.2018 

Zajęcia 
Zajęcia 

Zajęcia 
Zajęcia 

Listopad 2018 03.11.2018 

10.11.2018 

17.11.2018 
24.11.2018 

Wolne – nie ma zajęć 
Zajęcia 

Zajęcia 
Zajęcia 

Grudzień 2018 01.12.2018 
08.12.2018 
15.12.2018 

22.12.2018 

29.12.2018 

Zajęcia 
Zajęcia 
Zajęcia 

Wolne – nie ma zajęć 

Wolne – nie ma zajęć 

Styczeń 2019 05.01.2019 

12.01.2019 

19.01.2019 
26.01.2019 

Wolne – nie ma zajęć 
Zajęcia 

Zajęcia 
Zajęcia 

Luty 2019 02.02.2019 
09.02.2019 
16.02.2019 

23.02.2019 

Zajęcia 
Zajęcia 
Zajęcia  

Wolne – nie ma zajęć 

Marzec 2019 02.03.2019 
09.03.2019 
16.03.2019 

23.03.2019 
30.03.2019 

Zajęcia  
Zajęcia 
Zajęcia 

Zajęcia 
Zajęcia 

Kwiecień 2019 06.04.2019 
13.04.2019 
20.04.2019 

27.04.2019 

Zajęcia 
Zajęcia 
Wolne – nie ma zajęć 

Wolne – nie ma zajęć 

Maj 2019 04.05.2019 
11.05.2019 
18.05.2019 

25.05.2019 

Zajęcia 
Zajęcia  
Zajęcia 

Zajęcia 

Czerwiec 2019 01.06.2019 

08.06.2019 
15.06.2019 
22.06.2019 

29.06.2019 

Wolne – nie ma zajęć 

Zajęcia 
Zajęcia 
Zajęcia  

Zajęcia  

Lipiec 2019 06.07.2019 Zakończenie Roku Szkolnego 2018/2019 

34 soboty pracujące 


